
Lähde pohtimaan kulttuuriperintöä muiden nuorten kanssa kansainvälisessä
seurassa! Sharing Cultural Spaces ‑hankkeessa kokoonnutaan kolmelle Heritage
Camp ‑leirille: elo-syyskuussa 2026 Viron Setomaalla, toukokuussa 2027 Länsi-
Latvian Alsungassa ja elo-syyskuussa 2027 Kaustisella. Leirit kestävät
matkapäivineen viisi päivää.

Mitä oman ympäristösi kulttuuriperintö merkitsee sinulle? Mikä on
kulttuuriperintöä – pelimannisoitto ja hirsitalot vai uudemmatkin asiat? Voiko
kulttuuriperintöä tuunata oman näköisekseen? Leireillä pohditaan yhdessä näitä
asioita, tutustutaan paikalliseen perintöön paikallisten osallistujien johdolla ja
tehdään podcasteja tai videoita aiheesta. Ennen ensimmäistä leiriä on oman
ryhmän tutustumistyöpaja.

Hakijan tulee olla ensimmäisen leirin alkaessa 15–21 vuotias ja asua Pirityiset
Leader ‑ryhmän alueella (Halsua, Kaustinen, Kälviä, Lestijärvi, Lohtaja, Perho,
Toholampi, Ullava, Veteli). Halu kommunikoida englannin kielellä on välttämätön
mutta täydellistä kielen hallintaa ei kukaan odota! Painopisteenä on musiikki, mutta
minkä vain lajisesta kulttuuriperinnöstä kiinnostuneet nuoret voivat hakea mukaan.
Mukaan pääsee 5–6 nuorta.

Osallistuminen, matkat, majoitukset ja ruokailut ovat maksuttomia. Hakijan tulisi
pystyä sitoutumaan osallistumaan kaikille kolmelle leirille ja sopimaan
oppilaitoksensa kanssa vapaata leirien ajaksi (3 arkipäivää/leiri). Kannattaa myös
kysyä, voiko osallistumisesta saada opintopisteitä!
Hae mukaan 31.3. mennessä vapaamuotoisella hakemuksella, jossa kerrot seuraavat
asiat:

Nimi, ikä, paikkakunta, yhteystiedot
Elämäntilanne: oppilaitos jossa opiskelet/työ/muu?
Mitä kulttuuriperintöön liittyviä tai muita harrastuksia sinulla on?
Miksi haluat mukaan ja miksi olisit hyvä osallistuja?

 
Jos olet alle 18-vuotias: kysy huoltajan suullinen suostumus ennen hakemuksen
lähettämistä. Mukaan hyväksytyiltä alle 18-vuotiailta vaaditaan huoltajan kirjallinen
suostumus hyväksymisen jälkeen.

Lähetä hakemus sähköpostilla osoitteella noora.kansakangas@kaustinen.fi
Kysy lisää Nooralta sähköpostilla tai soittamalla:

Noora Känsäkangas
hankesihteeri, Sharing Cultural Spaces ‑hanke
Kansanmusiikki-instituutti
040-778 5787

HAE MUKAAN 
KANSAINVÄLISEEN
KULTTUURIPERINTÖVAIHTOON!


